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
 

 Bene N° 1 – Unità immobiliare residenziale ubicata a San Teodoro (SS) - Via Degli Asfodeli, 
Lottizzazione "Li Piri" schiera n. 1. L'immobile oggetto di perizia è costituito da una unità residenziale 
situata nella prima fascia di espansione del centro abitato di San Teodoro (SS), in direzione Sud, lungo la 
via Degli Asfodeli, direzione Porto Ottiolu, fino in corrispondenza a via “Li Piri”, strada di accesso alla 
lottizzazione medesima (Lottizzazione "Li Piri"). L’unità immobiliare residenziale capo-schiera, oggetto 
di pignoramento, è ubicata al piano terra e primo del corpo di fabbrica realizzato su due livelli, 
identificata come “schiera n. 1”, cui fanno parte anche altre unità residenziali distribuite fra piano terra 
e piano primo. In riferimento al Piano Urbanistico vigente il bene ricade nella zona omogenea B2 (P.d.F. 
– zona di completamento edilizio, Lottizzazione "Li Piri"). L'immobile, articolato su due livelli al piano 
terra e primo, a destinazione residenziale, è composto al piano terra da una veranda coperta antistante 
l’ingresso, un soggiorno pranzo con angolo cottura, un w.c. e una scala interna di collegamento al piano 
superiore; al piano primo è composto da due camere di cui la più grande con veranda coperta, da un 
piccolo disimpegno ed un w.c.. Inoltre al piano terra comprende un giardino con ingresso pedonale 
dall’area condominiale della lottizzazione “Li Piri”. L'ingresso pedonale all’unità immobiliare avviene  
da un vialetto a Sud nell’area verde condominiale da cui si accede al giardino pertinenziale e tramite la 
veranda coperta antistante l’ingresso all’unità immobiliare. L'ingresso carrabile avviene dalla via Degli 
Asfodeli e tramite la via Li Piri ai posti auto del parcheggio comune della lottizzazione. L’unità 
immobiliare, capo-schiera, è situata all'interno della lottizzazione “Li Piri” al piano terra e primo della 
schiera n. 1, inserita all’interno di un’area verde condominiale. 
L’immobile è identificato al N.C.E.U. del comune San Teodoro (SS) al Foglio 17 mapp.le 1043, sub 62 (ex 
28), cat. A/2, classe 7, consistenza 4,5 vani, rendita euro 383,47.    
La zona di ubicazione dell’immobile si trova nella prima fascia di espansione residenziale a Sud del 
centro urbano di San Teodoro (SS), l’area è a prevalente destinazione residenziale. L'urbanizzazione 
primaria è completa, le strade di accesso sono asfaltate, gli spazi verdi attrezzati con parcheggi; 
l'illuminazione è presente. I servizi quali negozi, chiesa, farmacia, ufficio postale, banca ecc. si trovano 
all'interno nel centro urbano di San Teodoro (SS). 
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Identificato al Catasto Fabbricati - Fg. 17, Part. 1043, Sub. 62 (ex 28), Categoria A/2; al Catasto 
Terreni - Fg. 17, Part. 1043, sub 62 (ex 28), Ente Urbano.  
 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

 
 A = Valore di stima del bene:  € 260.370,00 

Sulla base delle informazioni ottenute tramite un’indagine di mercato effettuata presso le agenzie 
immobiliari e tecnici che operano sul territorio, in ambito locale, per immobili con le stesse 
caratteristiche, il valore più probabile dell’immobile oggetto di pignoramento risulta quanto sopra.     
              
Il valore dell’unità immobiliare così ottenuto alla data è il seguente:  

 
             In cifra tonda = € 260.370,00 

CALCOLO DEI COSTI DA DETRARRE AL VALORE DELL’ UNITÀ IMMOBILIARE:     

 
Costi da sostenere per l’agibilità e la variazione catastale:    
    
             B  = € 2.500,00;  

Da cui il Valore dell’Unità Immobiliare C  è dato dalla differenza dei due valori:  
 
             C   VALORE U. I.  =  (A - B)  

 
      A  =  € 260.370,00  

 
             C =  € 260.370,00      –  € 2.500,00 =   € 257.870,00 
 
             In cifra tonda         C  =  € 257.000,00  
 
VALORE U.I.  = € 257.000,00   (euro  duecentocinquantasettemila/00 In cifra tonda).         
 

Il criterio di stima adottato è quello del valore di mercato, che consiste nel comparare l'immobile da stimare 
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
composto da due camere di cui la più grande con veranda coperta, da un piccolo disimpegno ed un w.c.. 
Inoltre al piano terra comprende un giardino con ingresso pedonale dall’area condominiale della 
lottizzazione “Li Piri”. L'ingresso pedonale all’unità immobiliare avviene  da un vialetto a Sud nell’area 
verde condominiale da cui si accede al giardino pertinenziale e tramite la veranda coperta antistante 
l’ingresso all’unità immobiliare. L'ingresso carrabile avviene dalla via Degli Asfodeli e tramite la via Li 
Piri ai posti auto del parcheggio comune della lottizzazione. L’unità immobiliare, capo-schiera, è situata 
all'interno della lottizzazione “Li Piri” al piano terra e primo della schiera n. 1, inserita all’interno di 
un’area verde condominiale.    La zona di ubicazione dell’immobile si trova nella prima fascia di 
espansione residenziale a Sud del centro urbano di San Teodoro (SS), l’area è a prevalente destinazione 
residenziale. L'urbanizzazione primaria è completa, le strade di accesso sono asfaltate, gli spazi verdi 
attrezzati con parcheggi; l'illuminazione è presente. I servizi quali negozi, chiesa, farmacia, ufficio 
postale, banca ecc. si trovano all'interno nel centro urbano di San Teodoro (SS).     
Identificato al N.C.E.U. del comune San Teodoro (SS) al Foglio 17 mapp.le 1043 , sub 62 (ex 28), 
cat. A/2, classe 7, consistenza 4,5 vani, rendita euro 383,47, superficie catastale 61 mq, escluse 
aree scoperte 47 mq. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: per il comune di San Teodoro vale il seguente strumento urbanistico: - 
Programma di Fabbricazione (vigente) aggiornato al 20/09/2012; al momento dell’edificazione e 
tuttora vigente, il lotto risulta censito nel comune di San Teodoro (SS), N.C.T. - Foglio 17 mappale n. 
1043, ricade in zona omogenea “B2”, zona di completamento edilizio, con indice di fabbricabilità 
fondiaria pari a 1,20 mc/mq, distanze minime dal confine ml 5,00 ed altezza massima 7,00 ml. 
Attualmente l'immobile ad uso commerciale risulta censito nel comune di S. Teodoro al N.C.E.U. al 
Foglio 17 mapp.le 1043 , sub 62 (ex 28), cat. A/2, classe 7, consistenza 4,5 vani, rendita euro 383,47, 
superficie catastale 61 mq, escluse aree scoperte 47 mq.; sussiste il Vincolo Paesaggistico ex art. 136 
L.R. 42/2004. L’unità immobiliare residenziale capo-schiera, oggetto di pignoramento, è ubicata al 
piano terra e primo del corpo di fabbrica realizzato su due livelli, identificato come “schiera n. 1” della 
Lottizzazione “Li Piri”, cui fanno parte anche altre unità residenziali distribuite fra piano terra e piano 
primo,  è stata realizzata con la Licenza di Costruzione N° 57/'82 del 11/09/1982 e Nulla Osta U.T.P. 
Prot. n. 294/U del 28/02/1980 – Variante; successivamente è stata rilasciata la Concessione Edilizia “di 
eseguire attività edilizia o di trasformazione urbanistica” N° 37/’87 del 14/04/1987- Variante. 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 7/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  San Teodoro (SS) - Via Degli Asfodeli snc, lottizzazione "Li Piri" schiera n. 1 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 17, Part. 1043, 
Sub. 62, Categoria A/2 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 17, Part. 1043 

Superficie 118,35 mq 

Stato conservativo: Attualmente l'immobile oggetto della presente perizia risulta utilizzato dalla proprietaria, Sig.ra **** 
Omissis ****, si trova in uno stato di normale conservazione e non risultano contratti di locazione in essere.  
Sull'immobile pignorato risultano gravanti le spese condominiali: i vincoli a cui è soggetto sono il 
regolamento e le norme del condominio “Li Piri”. Nessun atto di asservimento urbanistico, eventuale limite 
all’edificabilità o diritto di prelazione.  Nessun altro peso o limitazione d’uso. 

Descrizione: L'immobile oggetto di perizia è costituito da una unità immobiliare capo-schiera su due livelli con giardino, 
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